
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO PATRIMONIO 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 83 DEL 06/10/2017 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ASSISTENZA TECNICA 
ESTINTORI E IDRANTI. F.lli Cutrone Estintoni s.r.l. di 
Verbania Intra (VB).           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che dal 1° gennaio 2015 per gli Enti locali è prevista l’adozione in parallelo degli schemi 

di bilancio e di rendiconto di cui al d. P.R. 194/1996, con funzione autorizzatoria, e dei nuovi 

schemi di bilancio di cui al D. Lgs. 126/2014, correttivo ed integrativo del D.Lgs. 118/2011, con 

funzione conoscitiva;  

 

Viste le fatture emesse dalla ditta F.lli Cutrone Estintori s.r.l., corrente in Verbania Intra –VB- Via 

Alpi Giulie, n. 4345 del 12.03.2015 di euro 125,66 IVA compresa, per assistenza tecnica primo 

semestre 2015; n. 11859 dell’11/09/2015 di euro 129,32 IVA compresa, per assistenza tecnica 

secondo trimestre 2015; n. 2 del 23.02.2016 di euro 129,32 IVA compresa, per assistenza tecnica 

primo semestre 2016; 

 

Vista la regolarità DURC emesso da INAIL_5838820 valido fino al 21.04.2017, data successiva alla 

emissione delle relative fatture;  

 

 

D E T E R M I N A 
 

Di liquidare le fatture indicate nella parte preambolo alla ditta F.lli Cutrone Estintori s.r.l., 

 

Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 174/2012, convertito nella legge 213/2012, la 

regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           F.to FIORONE WALTER 

 

Servizi finanziari e contabili 

 
Visto di regolarità contabile 

attestante la sussistenza della  copertura  finanziaria  della  spesa: 
(art. 147-bis  comma 1  e art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e smei  -  TUEL) 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla determinazione 
oggettivata, esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile ed appone il 
visto di regolarità contabile  attestante la sussistenza della copertura finanziaria della 



spesa, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147-bis, comma 1 e art. 151 comma 4 del D. Lgs 
267/2000.  
 
Ai  sensi  dell’art.  9  comma  2  del  D.L.  n.  78/2009,  convertito  in  legge  n.  102/2009,   lo 
stesso  Responsabile conferma che la spesa assunta con l’impegno di cui sopra, alla data  del  
medesimo  impegno,  è  compatibile  con  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti,  con  i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                              F.to ORSO DOTT. MICHELE 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 30/10/2017 al 

14/11/2017 al N°. 148 . 

Boccioleto, lì 30/10/2017 IL MESSO COMUNALE 
   F.to  TAPELLA Diego 

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì, 06/10/2017  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 TAPELLA DIEGO 


